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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - OUTUBRO 2023

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

14.453.120
108.891

80
14.344.149

271.507
271.507

3.575.043
340.559
3.234.484

15.173
15.173

18.314.843

VALOR
ALOCADO

633.953.139,07
484.004.734,57

311.918,90
149.636.485,60

29.762.597,34
29.762.597,34

18.972.532,96
16.888.886,27
2.083.646,69

56.016.326,96
1.844.451,90
54.171.875,06

14.737.447,12
14.737.447,12

0,00
0,00

92.834,49
92.834,49

753.534.877,94

% PARTIC.

84,13
64,23

0,04
19,86

3,95
3,95

2,52
2,24
0,28

7,43
0,25
7,18

1,96
1,96

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00
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