

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - OUTUBRO 2023

### PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>14.453.120</b>	<b>633.953.139,07</b>	<b>84,13</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	108.891	484.004.734,57	64,23
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	14.344.149	149.636.485,60	19,86
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>271.507</b>	<b>29.762.597,34</b>	<b>3,95</b>
FUNDO AÇÕES	271.507	29.762.597,34	3,95
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>3.575.043</b>	<b>18.972.532,96</b>	<b>2,52</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	16.888.886,27	2,24
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.234.484	2.083.646,69	0,28
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>15.173</b>	<b>56.016.326,96</b>	<b>7,43</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.173	1.844.451,90	0,25
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		54.171.875,06	7,18
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>14.737.447,12</b>	<b>1,96</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		14.737.447,12	1,96
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>92.834,49</b>	<b>0,01</b>
CAIXA E BANCOS		92.834,49	0,01
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>18.314.843</b>	<b>753.534.877,94</b>	<b>100,00</b>